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جعل چندین میلیاردی دلار و ریال

ویدئوی کشف کارگاه چاپ اسکناس و دلار جعلی در مهاباد 
از پر بازدیدهای فضای مجازی بود. در این کارگاه مقادیر 
زیادی دلار و اسکناس های صد دلاری و 10هزار تومانی و 
ایران چک های 50 هزار تومانی تقلبی کشف شده است.  
سرهنگ ولی زاده بعد از کشف این کارگاه گفته است که 
این دلار و اسکناس های تقلبی چنان حرفه ای جعل شده 
که حتی در برخی صرافی ها و بانک ها قابل تشخیص 
نبود. کاربران  به این ویدئو واکنش نشان دادند. کاربری 
نوشت: »احتمال داره خیلی از اختلالات بازار ارز کشور 
دست همین جاعلایی باشه که معلوم نیست تا الان چقدر 
دلار جعل کردن!« کاربر دیگری نوشت: »هر کشور دیگه 
بود اینا رو استخدام می کرد و فقط بهشون می گفت چه 
جوری تونستین این قدر خوب پول جعل کنید که بانک 

ها هم نفهمن!«
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زندگی خالی نیست، مهربانی هست

تصویری از کار یک خانواده در شبکه های اجتماعی 
منتشر شد که با واکنش های زیادی همراه بود. در 
شرح تصویر آمده است: »هرکس یه مقداری پول 
گذاشته )حتی بچه ها عیدی شونو( و به صورت 
ناشناس به خانواده هایی از اقوام که می دونستیم به 
خاطر شرایط قرنطینه خیلی سخت زندگیشون میگذره 
ــم!« کاربران زیــادی هم با بازنشر این  هدیه دادی
تصویر از این طرح استقبال کردند. کاربری نوشت: 
»درسته که باید دولت از افراد کم درآمد توی این 
شرایط حمایت کنه اما یادمون نره که خودمون هم می 
تونیم به هم کمک کنیم تا از این شرایط خارج بشیم.« 
کاربر دیگری نوشت: »لازم نیست صاحب یک پاساژ 
یا مجتمع تجاری باشی که توی این شرایط به هم نوعت 
کمک کنی فقط کافیه دلت بزرگ باشه اون وقت راهش 

پیدا می شه.«
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خانه نشینی انسان و آزادی حیوانات با کرونا

با قرنطینه شدن و خانه نشینی بیش از دو میلیارد نفر 
از ساکنان کره زمین و خلوت شدن فضای شهرها، برخی 
حیوانات به سرعت تغییر رفتار داده و محدوده زیستی 
خود را گسترده تر کرده اند و تصاویر و ویدئوهای زیادی 
از حضور حیوانات وحشی در شهرهای کشورهای مختلف در 
فضای مجازی منتشر شد که واکنش های کاربران را در پی 
داشت. کاربری نوشت: »این همه مدت ما به حریم حیوونا 
تجاوز کردیم حالا یه کم هم بذاریم اونا توی زمینی که یه 
روز محل زندگی شون بوده راحت باشن.« کاربر دیگری 
نوشت: »از حق نگذریم کرونا هرچقدر برای آدما بد بود 
برای طبیعت و حیوونا آرامش به همراه داشت.« کاربری 
هم نوشت: »سکوت، شنیده شدن آواز پرندگان و آسمان 
صاف  و پرستاره از نخستین علایم قرنطینۀ بزرگیه که 

حواس اهالی شهرهای بزرگ را به خودش جلب کرده.«

 

  2.8     M   views 

   وضعیت وحشتناک کرونایی!

تصویری از وضعیت brt تهران، خط راه آهن به تجریش 
در شبکه های اجتماعی منتشر شد که باعث وحشت 
بسیاری از کاربران فضای مجازی شد. کاربران با بازنشر 
این تصویر نسبت به رعایت نکردن مردم و دستور دولت 
به بازگشایی ادارات و مشاغل کم ریسک انتقاد کردند. 
کاربری نوشت: »نه به اون سیزده به دری که همه موندین 
توی خونه نه با این تصویری که آدم از دیدنش هم ترس 
گرفتن کرونا می گیره!« کاربر دیگری نوشت: »مسئولی که 
میگی برین سر کار این ها همون یک سوم کارمند و مشاغل 
کم ریسکن ولی ببین چطوری دارن ویروس رو به راحتی 
منتشرمی کنن، کاش قبلش امکانات کشور رو بسنجین 
بعد ابلاغیه بدین.« کاربری هم نوشت: »وقتی کارگری و 
برای پرکردن شکم زن و بچه ات باید کار کنی دیگه نمی 

شه به کرونا فکر کرد.«
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نگاه متکبرانه مجری و پزشک فرانسوی

»ابتدا روی مردم آفریقا آزمایش  کنیم!« به تازگی ویدئوی 
عجیب و جنجالی از یک برنامه تلویزیونی فرانسوی در فضای 
مجازی منتشر شده است که نگاه نژادپرستانه موجود 
در آن خشم و انتقاد کاربران را برانگیخته است. در این 
برنامه زنده مجری به پزشک می گوید که واکسن کرونا برای 
آزمایش انسانی ابتدا باید روی مردم آفریقا آزمایش شود تا 
نتیجه اش مشخص شود. نگاه استعماری و زشتی که در کمال 
تعجب از طرف پزشک هم تایید می شود. آن ها می گویند 
چون آفریقایی ها امکانات پزشکی خاصی در اختیار ندارند 
این واکسن مشکلی ندارد اول روی آن ها آزمایش شود. 
قبلا هم واکسن بیماری سل ابتدا روی آفریقایی ها آزمایش 
شده است. کاربری نوشت: »انگار با این که غرب ظاهر 
مدرن پیدا کرده   اما چیزی عوض نشده و آن نگاه ارباب 

رعیتی همچنان بین این آدم ها وجود دارد«.
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جلوه ای دیگر از دیپ فیک

»دیگه هر جعلی ممکنه!« دو سه سالی می شود که فناوری 
دیپ فیک به عنوان یک فناوری که روی ساخت و جعل 
ویدئو کار می کند در جهان مطرح شده است و هر روز ابعاد 
جدیدی به خودش می گیرد. حالا ویدئوی جدیدی در فضای 
مجازی منتشر شده است که عملکرد این نرم افزار را به 
طرز واضح تری نشان می دهد. در این فیلم شخصی مقابل 
دوربین قرار گرفته و شروع به صحبت می کند و همزمان 
چهره افراد مختلفی مانند ترامپ، پوتین وبازیگران سریال 
گیم آف ترونز در کنار او قرار می گیرند و عین حرکات او 
را انجام می دهند و عین حرف های او را می زنند. یعنی به 
همین راحتی می توان با این فناوری ویدئویی ساخت که 
شخص مد نظر هر حرفی که ما دوست داریم را بر زبان 
بیاورد. در این ویدئو حتی یک مجسمه هم قادر است به 

شکل بی نقصی حرف بزند.

ناصری- این روزها ، جهان با یک ویروس مرگبار در حال نبرد است که تمام اخبار رسانه ها  از سلامت انسان ها گرفته تا 
اقتصاد جهانی را به خود اختصاص داده است؛ ویروس کوچکی که حتی با چشم هم دیده نمی شود. هر چند این ویروس 
باعث شده زندگی عده ای در کشورهای مختلف با چالش های گوناگون و حتی گاهی وحشتناک و تلخ همراه شود اما به نظر 
می رسد دنیای ما به این گونه بحران ها نیاز دارد تا واقعیت های شکننده و البته گاه متناقض زیادی که  در حال وقوع است 
نمایان شود. به طور مثال شیوع کرونا باعث شد تا واقعیت برخی فرقه ها در کشورهای مختلف از عرفان های شرقی گرفته 
تا فرقه ها و شاخه های مسیحیت و یهودیت، نمود پیدا کند که در این میان به یکی از شاخص ترین فرقه های انحرافی که 
فرقه حریدی ها در سرزمین های اشغالی فلسطین است می توان اشاره کرد. با ما همراه باشید تا درباره این فرقه و چند فرقه 

دیگر که با کرونا دست شان رو شده است بیشتر بدانید.

حریدی ها سرفه برای آلوده کردن مردم به کرونا

اشغالی  هــای  سرزمین  در  حریدی  فرقه  عضو  یهودیان 
فلسطین معتقدند طاعون، کرونا و ... از نشانه های ظهور 
حضرت مسیح )ع( است.فرهمند علیپور یکی از فعالان 
فضای مجازی در صفحه شخصی اش ویدئویی از این فرقه را 
به اشتراک گذاشت که در آن اعضای این فرقه به خیابان های 
بیت المقدس می آیند و شروع به سرفه می کنند تا کرونا افراد 
بیشتری را آلوده کند و مقدمه ای برای ظهور مسیح)ع( شود. 
یکی از خاخام های اصلی این فرقه تاکید کرده است :»این 
توصیه خداوند متعال است که به هنگام طاعون، تجمع 
دانش آموزان برای یادگیری تورات نباید متوقف شود چرا 
که این دقیقا همان روزهایی است که به آمدن مسیح منجر 
می شود.«وزیر بهداشت رژیم اشغالگر هم از اعضای همین 
فرقه است که به تازگی به کرونا مبتلا شده است و پیش از این 

روز عید پاک را روز پایان کرونا اعلام کرده بود!
اما درباره این فرقه باید گفت حریدی ها یهودیانی هستند که 
70 سال پیش تنها 6 درصد جامعه رژیم اشغالگر را تشکیل 
می دادند اما اکنون 25 درصد دانش آموزان در این رژیم از 
این فرقه هستند. فرقه ای که در برابر هر تغییری مقاومت می 
کند ؛ از لباس پوشیدن گرفته تا خواندن درس های ریاضی 

و زبان های خارجی!
این فرقه به دلیل رشد بالای جمعیت شان حتی حاضر به 
مذاکره با دیگر یهودیان سرزمین های اشغالی نیستند. آن 
ها این روزها طوری قدرت را به دست گرفته اند که توانستند 
مجلس رژیم اشغالگر را چند ماه پیش به انحلال بکشانند و 
به نظر می رسد تا چند سال آینده کل قدرت در سرزمین 
های اشغالی به دست این فرقه تندرو بیفتد.مردان این 
فرقه عمدتا در حال دعا خواندن هستند و زنان آن ها نیز 
که کودکان زیادی دارند سال های زیادی از عمرشان را 

باردار هستند.

هندوها  خوردن سرگین و نوشیدن ادرار گاو

یک گروه هندو مذهب در هند ویروس کرونا را یک »عذاب« 
اعلام کرده است. اعضای این گروه در مجموع گوشت نمی 
خورند و خوردن گوشت را نادرست می دانند. این گروه بر 
این باور است که به خاطر خوردن زیاد گوشت حیوانات در 

چین، این عذاب نازل شده است. 
این گروه هندوان در هندوستان یک مهمانی را با حضور 
200 تن برگزار کرد و در این مراسم ادرار گاو را برای 
حفاظت از ویروس کرونا نوشیدند و بعضی چیزهای ساخته 

شده از سرگین گاو را خوردند.
 این گروه تندرو »آل اندیا هندو یونین« تاکید دارد که گاو 
مقدس است و به همین دلیل سرگین و ادرارش »نه تنها 
پاک، بلکه مملو از فواید بهداشتی است.«به گزارش رویترز، 
یکی از شرکت کنندگان دراین مراسم گفته است: »21 
سال است که ما ادرار گاو می نوشیم و در مدفوع گاو نیز 

حمام می کنیم. ما هرگز نیازی به مصرف داروهای انگلیسی 
احساس نکردیم.« یکی از رهبران ایالت آسام واقع در شمال 
شرق هند اوایل ماه جاری میلادی به قانون گذاران گفته بود 
که ادرار و مدفوع گاو می تواند برای درمان ویروس کرونا 

مورد استفاده قرار گیرد!

شین چون جی هاعوامل شیوع کرونا در کره

»ای کسانی که به ما اعتقاد دارید، بدانید که این بلای بزرگ 
)کووید 19( در بخش مکاشفات انجیل پیشگویی شده 
است. این مصیبت آمده تا جلوی رشد آیین جدید مسیحیت 
یعنی مسیحیت شین چون جی در کره را بگیرد.« این بخشی 
از پیام »لی مان هی«، رهبر خود خوانده فرقه »شین چون 
جی«، در کره جنوبی بود که خودش از عوامل اصلی شیوع 
انتشار ویروس کرونا در این کشور است.این فرقه مذهبی 
و افراطی حدود 245 هزار نفر عضو رسمی در کره جنوبی 
دارد. رهبر فرقه خود را مسیح آخر الزمان معرفی می کند 
و پیروانش  معتقدند او از میان 245 هزار پیرو خود144 
هزار تن از مخلصان را گزینش می کند و با خود به آسمان 
خواهد برد. از جمله عبادت های سخت و کشنده این کلیسا 
4 ساعت عبادت نشسته روی زانو به قصد خالص شدن است.

دولت محلی شهر سئول پایتخت کره جنوبی از آقای لی و 
11 رهبر دیگر این کلیسا شکایت و آن ها را به قتل، آسیب و 
نقض قانون کنترل بیماری های عفونی متهم کرده  است. به 

گفته مقامات، اعضای این فرقه بعد از منع تجمعات در کره 
در مراسم مذهبی در شهر دگو شرکت کرده، ویروس را به 
هم منتقل و بعد به نقاط مختلف کره جنوبی سفر و ویروس 

را پراکنده کرده اند.
به نظر می رسد کرونا جدای از تمام پیامدهایی که داشته 
حداقل چهره انحرافی و واپس مانده  واقعی برخی فرقه های 

اعتقادی را برای افکار عمومی جهان واضح تر کرده است .

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

خداحافظ چاق دوست داشتنی

آتش نشان های
 فرامرزی

از تاثیرات شیوع کرونا!

بندگی در لباس مقدس خدمت

عشق کرونایی

کاش با توی 
خونه موندن 
مون کاری 

کنیم که هر چه 
زودتر کرونا 
تموم شه تا 

این مدافعان 
سلامت هم 
بتونن برن 

پیش خانواده 
هاشون

کرونا باعث 

شده هوا این 

قدر تمیز شه 

که رشته کوه 

هیمالیا از 

فاصله 2۳0 

کیلومتری 
هم دیده 

بشه

بعضی از آدما 
رو هیچی 

نمی تونه از 
هم جدا کنه 
حتی کرونا 
این آدما به 
پای هم پیر 
میشن نه به 

دست هم

محسن 
پورمحمدی 

 که در 
17 سالگی 

عنوان 
چاق ترین 

پسر ایران رو 
داشت روز 

شنبه از دنیا 
رفت

کرونا در کنار تمام پیامدهای خود نقاب از چهره برخی فرقه های انحرافی نیز کنار زد، دیدگاه های عجیب 
حریدی ها ،نوشیدن ادرار گاو و...

تصویری جالب از آتش نشانی آریزونا 
)آمریکا( در حال خاموش کردن آتشی در 

آن سوی مرز در مکزیک!

 سرفه  برای ظهور مسیح !

از آغاز اهلی شدن حیوانات، انسان ها با آن ها در مزارع و 
خانه هایشان زندگی و آن ها را از سکونتگاه های طبیعی شان 
خارج کرده اند. در جامعه مدرن این موضوع پذیرفته شده 
است که حیوانات براساس غریزه خود عمل  و اگر اشتباهی 
می کنند گناهی ندارند. حیوانات تنها در صورتی کشته 
می شوند که تهدیدی برای امنیت و سلامت باشند. کشتن 
حیوانات مزاحم و آفات نیزموضوعی عادی به شمار می رود. 
اما قوانین مربوط به سوء رفتار حیوانات همیشه به همین 
سادگی نبوده است. در گذشته در برخی موارد، حیوانات 
هم مثل انسان ها محاکمه می شدند. حتی حیوانات مجرم 

را به مرگ محکوم می کردند.

فیلی به نام ماری

در سال 1916 سیرک اسپارکس در شهر کوچکی در تنسی 
نمایش اجرا می کرد. فیل ماده سیرک، ماری، مربی جدید 
خود را که مرد لاغراندامی به نام الدریج بود ،پشت خود حمل 
می کرد. الدریج اولین روز مربیگری خود را می گذراند و هیچ 
تجربه ای در آموزش حیوانات نداشت. وقتی چند هندوانه 
روی زمین حواس ماری را پرت کرد، الدریج با یک قلاب 
فلزی او را کتک زد تا ماری را مجبور به اطاعت کند. این 
ضربه دردناک بود و آن قدر ماری را عصبانی کرد که گردن 

الدریج را با خرطوم گرفت و او را به زمین کوبید و در مقابل 
جمعیت روی سر او پا گذاشت. حضار فریاد می کشیدند: 
»فیل را بکشید!« حتی یکی از آن ها با تپانچه خود به ماری 
شلیک کرد، اما گلوله ها نتوانستند از پوست ضخیم ماری 
عبور کنند. سیرک اسپارکس می دانست که اگر با این مسئله 
برخورد نکند، ورشکسته  می شود بنابراین صاحب سیرک 
تصمیم گرفت بــرای اعــدام عمومی مــاری تبلیغات کند. 
جمعیت زیادی برای تماشای اعدام او جمع شدند. آن ها یک 

جرثقیل آوردند و ماری را اعدام کردند.

خروس بازل

در سال 1474 خروسی در بازل سوئیس تخم گذاشت. 
این عمل از نظر فیزیکی غیرممکن بود، اما واقعا اتفاق افتاد. 
اگر چنین پدیده ای امروزه اتفاق می افتاد توجه دانشمندان 
زیادی را به خود جلب می کرد. اما در قرن پانزدهم این عمل 
را شیطانی نامیدند و خروس به خاطر جرمش علیه طبیعت 
محاکمه و زنده زنده سوزانده شد. جلاد سه تخم دیگر در 
بدن این خروس پیدا کرد. در آن زمان اعتقاد بر این بود که 
اگر خروس تخم بگذارد، دورگه شیطان و مرغ است. برخی 
هم عقیده داشتند که جادوگران از این تخم ها استفاده 
ــردازان امــروزی معتقدند که شاید این  می کنند. نظریه پ

خروس در واقع مرغ بوده که آن را با خروس اشتباه گرفته 
اند، چون دیگر هرگز چنین اتفاقی نیفتاد.

لاک پشت آیداهو

در مارس 201۸، یک معلم علوم در دبیرستان آیداهو به نام 
رابرت کروسلند ذهن واقعا منزجر کننده ای داشت. او برای 
تدریس جانوران همه چیزخوار، توله سگ بیچاره ای را به 
یک لاک پشت بزرگ داد تا بخورد. دانش آموزانی که شاهد 
این ماجرا بودند گفتند که لاک پشت توله سگ را گاز گرفته 
و همه دانش آموزان کلاس فریاد می  زدند و از معلم خود 
می خواستند مانع این کار شود. دانش آموزان ادعا کردند 
که معلم شان خوکچه هندی و سایر حیوانات کوچک را هم 
به این لاک پشت می داده است. بررسی ها درباره  این اعمال 
ظالمانه آغاز شد. مسئولان لاک پشت را زندانی کردند و 

تصمیم گرفتند او را از بین ببرند.

مادر و بچه ها

در سال 1457 کودکی در نزدیکی آغلی در فرانسه مشغول 
بــازی بود که یک خوک مــادر بــزرگ و شش بچه خوک در 
آن زندگی می کردند. متاسفانه کودک در حالی که سعی 
می کرد با بچه های خوک  ارتباط برقرار کند ، داخل آغل 
افتاد و خوک های گرسنه او را با ناهارشان اشتباه گرفتند. 
در آن زمان طبق قانون فرانسه حیوانات باید قبل از این که 
به خاطر جرم شان کشته شوند، محاکمه می شدند. خوک ها 
هم به خاطر این قتل محاکمه شدند. دادگاه خوک مادر را به 

مرگ محکوم کرد، اما بچه های خوک  را بخشید، چون آن ها 
فقط از رفتار مادرشان تقلید می کنند.

میمون هارتلپول

طی جنگ های ناپلئونی، یک کشتی فرانسوی در ساحل 
انگلستان، در روستایی به نام هارتلپول غرق شد. وقتی 
مــردم محلی بــرای بررسی کشتی رفتند، یک میمون از 
وحشتناکی  داستان های  انگلیسی ها  پرید.  بیرون  آن 
درباره فرانسوی ها شنیده بودند بنابراین وقتی این میمون 
پشمالوی کوچک را دیدند، فکر کردند همان دشمنی است 
که درباره آن شنیده اند. آن ها فکر می کردند این میمون 

جاسوس است و باید او را اعدام کنند.

گاو ها

مدارک قانونی از سال 1499 وجود دارد که گاوی در یک 
روستای فرانسوی یک پسر 14 ساله را کشت و دادگاه محلی 
گاو را  به اعدام محکوم کرد. اسناد تاریخی دیگری نشان 
می دهد که در سال 1796 طاعون در میان گاو های یک 
روستای آلمانی شایع شد. دام پزشک محلی گاو های مرده را 
معاینه کرد و به گاو نری رسید که با تمام گاو های ماده جفت 
گیری کرده و بیماری خود را به آن ها انتقال داده بود. این گاو 

هم محکوم به اعدام در ملاعام شد.

در را باز نگذارید

در سال 1494 زوجــی در مزرعه ای متعلق به کلیسا در 

فرانسه زندگی می کردند. باتوجه به این که خانه آن ها با 
راهبان مشترک بود ، در روز های گرم با خیال راحت در را 
باز می گذاشتند. مرد باید به دام ها غذا می داد، همسرش 
به کار های خانه می رسید و فرزندشان هم در گهواره اش 
خوابیده بود که گرازی وارد خانه شد و به دنبال چیزی برای 
خوردن می گشت که به نوزاد رسید. خوک شروع به خوردن 
صورت و گردن کودک کرد. والدین و سایر ساکنان خانه 
شاهد این صحنه خون آلود و وحشتناک بودند. گراز دستگیر 
listverse :منبع و زندانی و سپس در ملا عام اعدام شد. 

حیوانات مجرمی که به مرگ محکوم شدند


